13Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.901
<#ABC#335968#13#392697>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 101/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.606.1300 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria da Escola Estadual Umbelina Braz Gomides do município
de Santa Isabel - GO. Empresa Vencedora: Prime Engenharia
Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62, no valor de R$ 1.798.954,00.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#335968#13#392697/>

Protocolo 335968
<#ABC#336059#13#392795>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202200006043910. Tipo da Licitação: Menor Preço por lote.
Objeto: contratação de empresa, por meio de Pregão Eletrônico,
visando à promoção do evento de formação dos profissionais
atores do Programa AlfaMais Goiás, cujo tema está pautado na
“Alfabetização como direito das crianças Goianas”, de acordo com
o Edital e Anexos. Empresas Vencedoras: lotes 1, 2 e 4 TRIP
LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 07.030.637/0001-70, no
valor de R$207.787,99. Lotes 3 e 5 COMÉRCIO E SERVIÇOS
LEV LTDA CNPJ: 30.148.905/0001-74, no valor de R$10.366,00,
totalizando R$218.153,99.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#336059#13#392795/>

Protocolo 336059

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#336112#13#392855>

PORTARIA Nº 213, de 13 de outubro de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR o servidor abaixo para responder pela Superintendência, unidade pertencente à Secretaria de Estado

de Esporte e Lazer, em razão de gozo de férias pelo titular, no período citado.

Nome CPF Cargo Lotação Substituto CPF Cargo Lotação Período de
Férias

Lusimar
Pinto
dos
Santos

884.685.001-
78

 Superintenden-
te de Gestão
Integrada

Superintendên-
cia de Gestão
Integrada

Paulo Luiz
Araújo
Vieira

002.176.421-
28

 Técnico
em
Gestão
Pública

Superintendên-
cia de Gestão
Integrada

13/10/2022
à
21/10/2022

CUMPRA-SE E PUBLICA-SE
Henderson de Paula Rodrigues

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#336112#13#392855/>

Protocolo 336112
<#ABC#335967#13#392694>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202217576004096 - SEEL Licitação: ADESÃO A ATA RP Nº 008/2022-SEAD/GEAC, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2022
- SEAD/GEAC. Objeto: aquisição de água mineral para atender ao consumo dos servidores, colaboradores e visitantes às dependências da
Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, pelo período de 12 (doze) meses. Contrato: nº 043/2022 - FONSECA MARTINS COMERCIO DE
GAS - EIRELI, CNPJ nº 00.961.053/0001-79, Valor total da contratação: R$ 43.180,00. Período da contratação: 13/10/2022 a 13/10/2023, em
conformidade com as Leis nº 8.666/93, Decreto 10.024/19 e 17.928/12.
<#ABC#335967#13#392694/>

Protocolo 335967
<#ABC#335962#13#392691>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
TERMO DE ADESÃO

ATA Nº 008/2022-SEAD/GEAC, EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 - SEAD/GEAC, MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP - MENOR
PREÇO, PROCESSO Nº 202217576004096

A Secretaria de Estado de Esportes e Lazer, através de seu Secretário Sr. Henderson de Paula Rodrigues, torna pública a adesão à ATA
008/2022-SEAD/GEAC, EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 - SEAD/GEAC, MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP - MENOR PREÇO,
para eventual aquisição de água mineral para atender ao consumo dos servidores colaboradores e visitantes às dependências dos órgãos e
entidades da Administração Pública do estado de Goiás, pelo período de 12(doze) meses, conforme tabela a seguir:

 ITEM CÓD COMPRAS
NET

DESCRIÇÃO DISPOSIÇÃO Q U A N T .
ESTIMADA

V A L O R
UNITÁRIO (R$)

VALOR TOTAL
(R$)

01 2628 Água mineral natural,
acondicionada em
embalagem retornável
(vasilhame em regime de
comodato), em plástico
higiênico, com protetor
na parte superior e lacre
de segurança persona-
lizado pelo fabricante.
O produto deverá ter
registro no Ministério da
Saúde.

Galão 20 litros 3.100 R$ 7,00 R$ 21.700,00

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 7434d6df